4o - Os valores do patrocínio serão regulamentados 
mediante decreto do Poder Executivo.

Art. 5o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir 
no Orçamento do Exercício de 2017, Lei Municipal 955/2016 de 14/12/2016, 
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), 
destinado ao reforço das seguintes dotações:

Suplem entação:
16.000.00.000.0000.0.000. 

16.002.00.000.0000.0 .000. 

16.002.27.812.0004.2.051. 

6 1 1 -  3.3 .90.3: 00.00

SECRETARIA DE ESPORTES 

DIVISÃO DE ESPORTES 

MANUTENÇÃO DO ESPORTE MUNICIPAL